'

iciisalubriteretuti
liter exponamus ad oa proacr tim, quo fidelibus populis no
cessar io cxpedirevider imus ot nover imus pr ofutura. Ve
rum licet univer sis ct singulis regionibus Deo et Aposto
liceSedi devotis favorem Apostolicum, quotiens nocessitas
ingruit impenderetencamur nosquo ad cas nostro consi

der ationis diflundamus intuitum; nunc tamennobilis Re
gni Ungarienecessitatcs Apostolico Sedi frequenter ox

positas preoc r dialiter intuemur , auditus recolimus ,et non
sino cor dia amaritudinesopius contemplamur . Oondolemun
enimtumultuosis motibus et soditiosis tumultibus illins

, qui
velper dissidia simulctatumaltorutrum dissident voi con

gressus mutuoset bella plus quam civilia immanitcr colli

dantur . E x quibus inter alia, dono pacis mor talibus cunctis
accomodo libello dato repudii, gr aviter solium Regaledepr i
mitur

,
eiusquedepresso regimino non solum inRegno ipso

vastantur bona fidelium, ssd iura E cclesiarum ot aliorumpi

orum locorum indireptiouem voninut
,
et liber tasecclesia

stica. dampnabiliter conculcatur ; animarum quoquesubse
cuntur deplor anda per icnla, nefanda per sona rumexcidia,et
alia fereinnumer a detr imenta. Quarenonimmer ito accendi-v
tur zeluonoster et ignis innostr omeditationis anxietatibus
exur descit , dumquecogitationibus pr ofundis immer gimur ,et
labor iosis vigiliis fatigamur querentes anzio opor tunumin

tantenecessitatis ar ticulo remediumadhiber c : licet decido
remus inter dum quod sicumhonoreDeiet E cclesie, ac sa
lubr i statuceter orum fideliumnostrumpossomus illio oxhi

ber c presentiam et quo mento ferimur ibiper sonaliter exi
stentes Divina fulti potentia per evidentiam oper is proprios
ozplicaremus afl

‘ectus ; verumtamen quia id conditio nostr a

nonpatitur , quia ingruentiumundiquenegotiorumimmensitas
sivevar ietas nonpermittit, ad venerabileminChristo fratrem,

Philippum E pisoo;rumFirmanum, ut for temmittamus ad for
tia

,
et ejus r obustis humer is onera grandio. imponamus no

str o conver timns deliberationis intuitum,et insuarum consi

deratiouem vir tum habuntauter si a Domino concessarum
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deconcedeutis afi‘

luonter etnonimpr 0per antis omnipotèntia

ot immensa benignitatesper ando nostr o fluctuationis super
hiis anxiotas conquicscit. Namcum

, sicutexpor iontiepr oba
tionedidicimus dedoriteiDominus os, ot sapientiamlingn.

amquo adiecoriteruditam ut sciat quando dobeat pr ofor r o
sermonem, cumetiam in co vigeat r cctitudo iudicii consilii